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Stuptuty Sylo Durable
MILITARY

Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta DURAOLI

Producent SYLO

Opis produktu

SYLO DURABLE MILITARY – stuptuty wojskowe z
wytrzymałego, wodoodpornego materiału
Oliwkowe stuptuty w stylu wojskowym to niezwykle przydatne akcesorium podczas wymagających wypraw w
trudnym terenie. Doskonale sprawdzają się na leśnych wycieczkach, polowaniach, przemarszu po błotnistym, podmokłym
terenie czy przedzieraniu się przez gęste chaszcze.Z powodzeniem można jest też stosować jako stuptuty trekkingowe
w górach.

Ochraniacze pokrywają bardzo duży obszar – aż do kolan. Sprawdzą się zatem również podczas mroźnej i śnieżnej
zimy.

Wojskowe stuptuty odporne na uszkodzenia i warunki atmosferyczne
Stuptuty SYLO DURABLE MILITARY wykonane są z tkaniny codura 600, jednostronnie pokrytej warstwą
polichlorku winylu (PVC). Materiał ma gęsty, wzmacniany splot i wysoką gramaturę (356 g/m2), dzięki czemu jest niezwykle
wytrzymały i niepodatny na uszkodzenia mechaniczne. Trudno go przebić nawet ostrym kamieniem, zamarzniętym
śniegiem czy gałęzią.

Materiał stuptutów nie jest też podatny na odkształcenia. Nie rozciąga się pod wpływem wilgoci, a po złożeniu i długim
przechowywaniu nie powstają na nim trudne do usunięcia zagniecenia. Powstałe na nim zabrudzenia dają się łatwo wyczyścić
za pomocą samego mydła lub innego delikatnego detergentu.

Pełna ochrona i wygoda podczas ruchu
Stuptuty posiadają elementy, które zapobiegają przedostawaniu się wody, śniegu i stałych drobinek brudu do
środka. Zapobiega to przemaczaniu stóp oraz zniszczeniom nogawek spodni. Pełną ochronę zapewniają elementy takie jak:

zabezpieczające stuptut od góry ściągacze z regulacją, która umożliwia bardzo dobre dopasowanie;
dolna guma chroniąca but przed wnikaniem wody od dołu;
dodatkowy ściągacz umieszczony w środku stuptuta, który utrzymuje ochraniacz w miejscu;
hak mocujący do sznurówek;
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szeroki, wytrzymały pasek wykorzystywany do przymocowania stuptuta do podeszwy obuwia.

Pomimo grubości i relatywnej sztywności materiału, ochraniacze SYLO DURABLE MILITARY są wygodne i zapewniają
dużą swobodę ruchów. Dzięki gładko działającemu suwakowi można je bardzo łatwo zdjąć i założyć. Suwak jest dodatkowo
zabezpieczony materiałową listą zapinaną na rzep oraz nierdzewne napy.

Najlepsza jakość wykonania 
Wszystkie elementy stuptuta zostały wykonane z solidnych, wysoko gatunkowych materiałów. Kluczowe elementy
mocowań – w tym regulatory i hak do sznurowadeł – wykonane są z metalu, co przekłada się na większą
stabilność mocowań i dłuższą żywotność tych elementów. 

Z kolei gumowe elementy zachowują elastyczność nawet po wielu użyciach. Dużą zaletą tych stuptutów jest także
możliwość wymiany paska mocującego.

Wszystko to sprawia, że ochraniacze mogą posłużyć Ci wiele lat! To jeden z naszych bestsellerów, uwielbiany przez klientów!

Wciąż szukasz idealnego modelu stuptutów? Sprawdź całą ofertę naszego sklepu turystycznego! Znajdziesz w niej modele o
różnych parametrach i przeznaczeniu!

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ ROZMIAR: S , M , L

Materiał

CHARAKTERYSTYKA
Poliestrowa tkanina o właściwościach wodoodpornych o gramaturze: 356g/m2 charakteryzująca się dużą wytrzymałością na
przetarcia.  

SZCZEGÓŁY
Skład surowcowy: 100% poliester

Gramatura: 356 g/m2

Splot: 600x300 

Wykończenie:

jednostronne PVC (polichlorek vinylu)

Konserwacja
UWAGA Nie należy czyścić agresywnymi środkami chemicznymi zawierającymi rozpuszczalniki i wybielacze.
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